
ZARZĄDZENIE NR  IV / 193 / 2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia Kalendarzowego planu działania w zakresie zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Krościenko Wyżne  

na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 

listopada   1967   roku   o   powszechnym   obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.), § 3 pkt 3, § 4 pkt 4 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  Szefa  

Obrony   Cywilnej   Kraju,   szefów   obrony   cywilnej   województw,  powiatów  i  gmin 

(Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz zarządzenia Nr 7/2016 Starosty Krośnieńskiego - Szefa Obrony 

Cywilnej  Powiatu  z  dnia  10  lutego  2016 r.  w  sprawie  ustalenia  podstawowych  założeń 

i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

powiatu krośnieńskiego w 2016 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala   się   Kalendarzowy   plan   działania  w  zakresie zarządzania 

kryzysowego i  obrony   cywilnej   Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2016   rok,   zwany   dalej   

„Planem”, w brzmieniu, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Przedstawia się Wytyczne Wojewody Podkarpackiego – Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa z dnia 4 lutego 2016 r. w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego  

i w dziedzinie obrony cywilnej na 2016 r. stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zobowiązuje  się  wykonawców  i  współwykonawców  określonych  w  Planie 

do realizacji ustalonych dla nich przedsięwzięć. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 

2016 r. 

 


